UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá thực hiện in

tờ rơi tuyên truyền về phòng

chống đuối nước cho trẻ em

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các công ty, đơn vị in ấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 725/BMTE-CS, ngày 10/7/2025 của Cục Bà mẹ và

Trẻ em về việc hưởng ửng ngày Thế giới phòng, chống đuối nước 25/7; Kế hoạch

số 69/KH-SYT, ngày 24/4/2025 của Sở Y tế về thực hiện Chương trình Phòng,

chống tai nạn, thương tích trẻ em năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Để có căn cứ lựa chọn công ty, đơn vị in tờ rơi tuyên truyền về phòng chống

đuối nước cho trẻ em, Sở Y tế đề nghị các công ty, đơn vị gửi báo giá, cụ thể như

sau:

- In tờ rơi tuyên truyền, số lượng cụ thể: 05 mẫu tờ rơi x 4.550 tờ rơi =

22.750 tờ rơi. Khổ giấy 20,5 x 29,5cm, Giấy couche định lượng 150gms, In offset 4

mầu 2 mặt.

- Mẫu tờ rơi tuyên truyền về phòng chống đuối nước cho trẻ em theo các nội

dung tại công văn số 725/BMTE-CS ngày 10/7/2025 của Cục Bà mẹ và Trẻ em

(gửi kèm công văn).

- Thời gian thực hiện: Trong năm 2025.

Báo giá của Quý cơ quan xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn, địa chỉ: Số 50, đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn trước ngày 19/7/2025.

(Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế VAT.)

Sở Y tế Lạng Sơn trân trọng thông báo đến Quý cơ quan biết và cung cấp

báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, PXH (HTH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-07-14T11:28:33+0700

		2025-07-14T14:20:06+0700

		2025-07-14T14:20:06+0700

		2025-07-14T14:20:06+0700